
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 167» 

ПРИКАЗ 

«Я» обе 2023г. № 705 

Об организации внутренней системы оценки качества образования 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования 
город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 167» 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273 ФЗ, Приказом 
Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования», 
Уставом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» и в целях 

систематического анализа качества реализации образовательного процесса, 
его ресурсного обеспечения и его результатов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 
образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 167». 

2. Утвердить группу мониторинга качества образования МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 167» в следующем составе: 

Председатель: Зинченко Е.В., старший воспитатель; 

Члены группы: Раимова Л.А., старитий воспитатель; 
Зарайская Л.А., педагог-психолог; 
Жовтобрюх В.В.., учитель-логопед; 
Супрунова О.А.., воспитатель; 
Волкова В.В., заместитель заведующего по АХР. 

3. Утвердить Программу организации внутренней системы оценки 

качества образования муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 167». 

4. Утвердить циклограмму внутренней системы оценки качества 
образования муниципального бюджетного дошкольного



  

образовательного учреждения муниципального образования город 
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 167» на 2023 — 
2024 учебный год. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

   


